
HISTO CUP AT Formel Historic

Autodromo Brno - 5403 mtr.
26 - 28 April 2019

Klassen-Ergebnis Race 2

Histo Cup Brno Historic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Formel 3
 

61 Gerd Reinprecht(AUT)  1 -- 10 laps --Martini MK9 23:12.849 2:18.047 9

11 Friedrich Hofbauer(AUT)  2 -- 9 laps --RALT RT1/BMW 21:46.140 2:20.761 9

39 Johann Kowar(AUT)  3 -- 8 laps --RALT RT1 21:29.902 2:27.098 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford 

38 Rafael Kowar(AUT)  1 -- 9 laps --Van Diemen Formel Ford 21:45.846 2:21.675 7

46 Rainer Schrems(AUT) 53.561 2 53.561Quest FF 86 22:39.407 2:27.585 6

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

59 Rainer Rosenberg(AUT)  DNC -- 3 laps --Van Diemen RF88 8:47.466 2:44.025 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford 2000 

76 Otto Flum(AUT)  1 -- 10 laps --Reynard SF 23:12.884 2:16.640 8

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Sportwagen 

101 Peter Leuthardt(CHE)  1 -- 9 laps --Sauber C 2 22:33.223 2:26.727 9

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

84 Lederer-Sabelko(AUT)  DNC -- 2 laps --PRC Opel 4:39.005 2:17.540 1

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Libre 

15 Roman Pöllinger(AUT)  1 -- 10 laps --Reynard F387 22:14.113 2:11.495 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Opel Lotus 

69 Michael Theuritzbacher(AUT)  1 -- 10 laps --Opel Lotus MK2 22:30.555 2:12.165 9

37 Dieter Schwarz(AUT) 0.788 2 0.788Formel O pel Lotus MK 1 22:31.343 2:12.214 9

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  2:04.608  in Runde  3  durch StNr. 14 : Philipp Thiel(Philipp Thiel) (Dallara)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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HISTO CUP AT Formel Historic

Autodromo Brno - 5403 mtr.
26 - 28 April 2019

Klassen-Ergebnis Race 2

Histo Cup Brno Historic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Renault 

18 Benjamin Pfeil(AUT)  1 -- 9 laps --Martini MK53 22:07.531 2:24.206 6

41 Stadler-Altmann(AUT) 2.264 2 2.264Renault V an Diemen 22:09.795 2:24.829 7

33 Ewald Lokaj(AUT) 0.648 3 2.912Van Diemen RF 91 22:10.443 2:24.521 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young bis 1600 

145 Patrick Schober(SVK)  1 -- 9 laps --Formel König FK-96 21:40.175 2:20.931 5

146 Franz Benczak(AUT) 1:02.168 2 1:02.168Formel König FK-96 22:42.343 2:27.676 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young bis 2000 

14 Philipp Thiel(AUT)  1 -- 10 laps --Dallara F3 21:16.914 2:04.608 3

62 Peter Peckary(AUT) 40.471 2 40.471Dallara F3 21:57.385 2:05.911 3

65 Karl Neumayer(AUT) 26.532 3 1:07.003Dallara F392 22:23.917 2:11.594 3

93 Dieter Hofbeck(DEU)  4 -- 9 laps --Ford Zetec MyGale 22:30.553 2:25.758 9

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  2:04.608  in Runde  3  durch StNr. 14 : Philipp Thiel(Philipp Thiel) (Dallara)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

  

Seite 2 von 2

Ausdr uckzeit 28-04-2019 -  14:39

 

www.raceresults.at

